
CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

cẩm  Mỹ, ngàyjC/ thảng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
về viêc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện 

Cuôc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”
giai đoạn đến năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bô sung một số điểu của Luật Tô chức Chỉnh phủ và Luật Tố chức chỉnh quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bo 
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đoi, bo 
sung một so điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một so điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 327/TTr- 
PNV ngày 13/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 10 tập thể và 20 cá nhân có thành tích trong 
thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ 
đại” giai đoạn đến năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể là 894.000đ (Tám trăm chín 
mươi bốn ngàn đồng), cho mỗi cá nhân là 447.000đ (Bốn trăm bốn mươi bảy 
ngàn đồng). Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của 
huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Đieu 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 
huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có 
tên tại Điêu 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định

Nơi nhân:
- Như điều 4;
- Chù tịch, các PCT.UBH;
- Trung tâm VHTT-TT huyện;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
-Chánh, Pho VP.UBH;
- Lưu: VT, TH (NC). (V

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN CẢM MỸ

số^ / Q Đ - u b n d



\C H  TẬP THẺ, CÁ NHÂN
| àNH TÍCH TRONG THựC HIỆN cuộc VẶN ĐỘNG 
rtỉÂN THẺ THEO GƯƠNG BÁC HỒ v ĩ  ĐẠI"
BOẠN ĐÉN NĂM 2020
hJBND ngày ./fk/8/2021 của Chủ tịch ƯBND huyện)

stt Tên đon vị

1 Trường Trung học phổ thông Cẩm Mỹ

2 Trường Trung học cơ sở Xuân Mỹ

3 Trường Trung học cơ sở Lê Qúy Đôn

4 Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng

5 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Hữu Cảnh

6 Trường Tiểu học Xuân Mỹ

7 Trường Tiểu học Long Giao

8 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu

9 Trường Tiểu học Trung Dũng

10 Trường Tiểu học Sông Nhạn

Cá nhân:

stt Ông
(Bà) Họ tên Chúc vụ thuộc đon vị tập thể

1 Ông Nguyễn Thanh Dũng Huấn luyện viên võ thuật xã Xuân Bảo

2 Bà Nguyễn Thị Hà Công chức VHXH xã Xuân Quế

3 Bà Nguyễn Thị Phượng Huấn luyện viên võ thuật xã Xuân Bảo

4 Ông Phạm Phi Long Huấn luyện viên võ thuật xã Xuân Tây
5 Ông Nguyễn Trọng Thìn Giáo viên TDTT trường THPT cẩm Mỹ
6 Bà Trần Thị Nguyệt Nga Giáo viên TDTT trường THCS Sông Nhạn
7 Bà Trần Thị Kim Sương Giáo viên TDTT trường THCS Trần Hưng Đạo
8 Ồng Trần Minh Nhật Giáo viên TDTT trường THCS Lý Tự Trọng
9 Ông Nguyễn Văn Huệ Giáo viên TDTT trường THCS Xuân Mỹ
10 Ổng Nguyễn Quốc Nam Giáo viên TDTT trường THCS Xuân Đường
11 Ông Phạm Văn Hiền Giáo viên TDTT trường THCS Nguyễn Hữu Cảnh
12 Ồng Hoàng Trọng Nghĩa Giáo viên TDTT trường THCS Lê Qúy Đôn
13 Ồng Phạm Văn Nam Giáo viên TDTT trường THCS Xuân Đường
14 ông Nguyễn Hải Thịnh Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Xuân Tây

ĐÈ NGHỊ TẶNG GI 
"TOÀN D

(Kèm theo Quyết

Tân thể:



15 Ồng Chủ nhiệm CLB hồ bơi Sóng Biển xã Xuân Mỹ

16 Ông lltrtffijg]} Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương

17 Ông Ĩ ^ ^ - Q ^ ^ h ắ n g Giáo viên Trường Tiểu học Trương Định

18 Ông Nguyễn Đình Long Cộng tác viên TDTT xã Bảo Bình

19 Ồng Lê Văn Hiệp Cộng tác viên TDTT Trung tâm VHTT-TT huyện

20 Ông Trần Văn Tuấn Cộng tác viên TDTT Trung tâm VHTT-TT huyện
Tống cộng: 10 tập thế, 20 cá nhân.


		2021-08-17T10:50:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




